



2017-02-20

PM

TILL INMÄTNING AV INDIVIDUELL MANKHÖJD I BRUKS

Lördagen den 25 februari kl. 10.00-12.00 - inmätning för alla raser

Plats: Lomma Brukshundklubb

<http://www.lommabk.com/klubben/hitta-hit/>

På plats delas nummer ut så att hundar mäts i turordning som de kommer, ni får en blankett att själva fylla i, som därefter lämnas till inmätare när det är er tur.

Tag med hundens stamtavla – id kommer att kontrolleras, vi har chipläsare.

Anmälda:

Annelie Jönsson

Anita Olsson

Jeanette Dahlberg

Kristina Torstensson

Gunilla Persson

Pernilla Svartling

Janette Ågren

Monika Pfeiffer

Frågor: kontakta Ingrid Borg Vogel, ingrid.borgvogel@gmail.com

Välkomna!

Info avseende inmätning av individuell mankhöjd i bruks

För hund, som skulle hamna i annan kategori än dess ras vad gäller hinderhöjder och apportvikter, kan göras en individuell mätning av mankhöjd. Sådan inmätning kan göras av person som av SBK är auktoriserad att exteriörbeskriva (oavsett ras).

Inmätningen kan ske i samband med anordnad exteriörbeskrivning (separat eller som del av komplett beskrivning) eller vid av klubb eller distrikt anordnat speciellt inmätningstillfälle. Hunden ska ha uppnått minst 18 månaders ålder.

Det ska inte ske några "privata" inmätningar som bara är en sak mellan föraren och beskrivaren utan det ska vara vid ett beskrivningstillfälle eller av klubb/distrikt anordnat separat inmätningstillfälle.

Resultatet av inmätningen redovisas på speciellt protokoll (i pappersform eller digitalt) som insändes till förbundskansliet samt ges till hundägaren. Förbundskansliet för in resultatet i hundens profil i SBK Tävling. I väntan på sådant införande kan protokollet uppvisas vid tävling.

I SBK Tävling kan finnas mankhöjd inlagd för en hund men om den inte är flaggad som **officiellt inmätt** så gäller den bara för rallylydnad, inte för bruks. Avgiften för separat inmätning är 50: -, då den ingår i komplett exteriörbeskrivning tas ingen extra avgift ut. Avgiften tillfaller arrangören som sedan betalar arvode och reseersättning till beskrivaren.